

MT EJENDOMSSERVICE ApS

Søndergade 31

4700 Næstved

CVR-nr. 31851440

Årsrapport 1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juli 2023

Andie Nadir William
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MT EJENDOMSSERVICE ApS Søndergade 31 4700 Næstved
Telefon	50279202
E-mail	info@mt-ejendomsservice.dk
CVR-nr.	31851440
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Andie Nadir William
Revisor	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
CVR-nr.	19857298

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med ejendomsservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -5.445.464, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.442.208, og en egenkapital på kr. 581.347.

Under anden gæld på 6.661 t.kr. indgår gæld til SKAT på 6.435 t.kr. hvor der er en verserende sag. Der er derfor givet henstand med betalingen samt rentetilskrivningen indtil sagen er afgjort i Landsskatteretten.

Da det er svært at vurdere udfaldet af retssagen, er gælden for en sikkerheds skyld indregnet som en gældspost i balancen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		746.726	7.815.269
Personaleomkostninger	1	-3.481.920	-4.005.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.400	-92.400
Andre driftsomkostninger		-4.057.987	0
Driftsresultat		-6.917.581	3.717.167
Andre finansielle indtægter		0	107.104
Andre finansielle omkostninger		-50.353	-34.048
Resultat før skat		-6.967.934	3.790.223
Skat af årets resultat	2	1.522.470	-816.574
Årets resultat		-5.445.464	2.973.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-692.520
Overført resultat		-5.445.464	3.551.769
Resultatdisponering		-5.445.464	2.973.649

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	359.988	459.388
Investeringsjendomme		300.000	300.000
Materielle anlægsaktiver		659.988	759.388
Deposita		228.000	0
Finansielle anlægsaktiver		228.000	0
Anlægsaktiver		887.988	759.388
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.451.618	1.131.338
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.500.000	689.667
Udskudte skatteaktiver		1.523.592	1.122
Andre tilgodehavender		2.997.903	3.531.938
Tilgodehavende selskabsskat		70.000	0
Tilgodehavender		8.543.113	5.354.065
Likvide beholdninger		1.107	1.083.107
Omsætningsaktiver		8.554.220	6.447.172
Aktiver		9.442.208	7.206.560

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		456.347	5.901.811
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		581.347	6.141.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.068.114	60.965
Selskabsskat		0	782.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.661.367	206.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.380	15.183
Kortfristede gældsforpligtelser		8.860.861	1.065.349
Gældsforpligtelser		8.860.861	1.065.349
Passiver		9.442.208	7.206.560
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.901.811	114.400	6.141.211
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-5.445.464	0	-5.445.464
Egenkapital 31. december 2022	125.000	456.347	0	581.347

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.429.072	3.759.511
Pensioner	10.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	34.885	134.818
Andre personaleomkostninger	7.963	1.373
	3.481.920	4.005.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	826.980
Regulering af udskudt skat	-1.522.470	-10.406
	-1.522.470	816.574
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.687.792	1.507.792
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.000	180.000
Kostpris ultimo	1.712.792	1.687.792
Af- og nedskrivninger primo	-1.228.404	-1.136.004
Årets afskrivninger	-124.400	-92.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.352.804	-1.228.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.988	459.388
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.500.000	689.667
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.500.000	689.667
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andie Nadir William

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andie Nadir William

Direktør

ID: 9b9f5437-2072-47cc-8ab6-aa13b4d3e265

Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 17:37:49

Underskrevet med MitID



Frantz Slisz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 18:38:27

Underskrevet med MitID



Andie Nadir William

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andie Nadir William

Dirigent

ID: 9b9f5437-2072-47cc-8ab6-aa13b4d3e265

Tidspunkt for underskrift: 25-07-2023 kl.: 18:39:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5a3a46PyuTx260521449

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.